АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024 №   208

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования  город Суздаль от

13.06.2023 года № 378 «Об утверждении

порядка финансирования за счет средств

бюджета города мер финансовой

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также

физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», города

Суздаля по муниципальной программе

развития малого и среднего

предпринимательства в городе Суздале»

В целях реализации муниципальной программы развития малого и среднего

предпринимательства в городе Суздале, утвержденной постановлением

администрации муниципального образования  города Суздаля от 05.11.2013 № 62,

в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 19.12.2023 № 72 «О бюджете муниципального

образования город Суздаль на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

постановляю:

1. В пункте 3.1.1. Приложения №1 к постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль от 13.06.2023 г.  № 378 «Порядок

финансирования за счет средств бюджета города мер финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», города Суздаля по муниципальной программе  развития малого и

среднего предпринимательства в городе Суздале» слова «Размер гранта на одного

получателя поддержки не может превышать 20 тыс. рублей» заменить словами

«Размер гранта в 2024 году не может превышать 170 тыс. рублей».

 2

2. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального

образования город Суздаль от 13.06.2023 года № 378 «Об утверждении порядка

финансирования за счет средств бюджета города мер финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», города Суздаля по муниципальной программе  развития малого и

среднего предпринимательства в городе Суздале» изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на

официальном интернет-сайте администрации города Суздаля.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации города Суздаля А.М.Бирюкова

 3

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

города Суздаля

от 04.04.2024 № 208

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ КОНКУРСА НА

ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Бирюкова

Алиса Михайловна

- Глава администрации города Суздаля, председатель конкурсной

комиссии;

Манов

Артём Фёдорович

 заместитель главы администрации города Суздаля, заместитель

председателя  конкурсной комиссии;

Фарафонова

Мария Юрьевна

- консультант отдела экономики, развития  предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг администрации города

Суздаля, секретарь конкурсной комиссии;

Ландышев

Сергей Николаевич

- депутат Совета народных депутатов муниципального образования

город Суздаль по избирательному округу №7 (по согласованию);

Майорова

Татьяна Николаевна

- начальник финансового отдела администрации города Суздаля;

Михайлова

Татьяна Александровна

- начальник юридического отдела администрации города Суздаля;

Парамонова

Татьяна Александровна

- начальник отдела экономики, развития предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг администрации города

Суздаля;

Суханов

Алексей Валентинович

- директор МКУ «Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами города Суздаля»;

Чижикова

Елена Александровна

- заместитель начальника управления по экономике и финансам,

начальник отдела экономики, предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг администрации

Суздальского района (по согласованию).